
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19-20 марта 2022 года № ЕКП 2022 4773
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Волгоградская область

55 ПОПОВ Владислав 2003 КМС ГАУ ВО "СШОР" 

г. Москва

9 СЫЧЕВ Артем 2003 КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

16 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

33 АЛЕКСАНИН Данила 2005 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

45 КУЗНЕЦОВ Алексей 2004 1 СР ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

63 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

74 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

80 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

г. Санкт-Петербург

2 РОМАНОВ Иван 2003 МС Сестрорецк СДЮШОР им. В. Коренькова - Липецкая область

18 ЛЕБЕДЕВ Владислав 2003 КМС СестрорецкСДЮШОР им. В. Коренькова

26 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС СестрорецкСДЮШОР им. В. Коренькова

29 МОЛОГИН Аким 2005 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв!

31 ЖИДКОВ Леон 2004 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв!

34 АБРАМОВ Кирилл 2005 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв!

44 СЕМЕНОВ Александр 2005 КМС Сестрорецк "Олимпийский резерв!

62 ЛОБОВА Стелла 2003 МС ГБУ СШ "Локомотив"

78 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС ГБУ СШ "Локомотив"

79 ПЕТРОВА Ксения 2003 КМС ГБУ СШ "Локомотив"

Иркутская область

81 ДМИТРОЦ Карина 2003 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №1" г. Усолье-Сибирское, клуб "Байкал -ДВ"

Калининградская область

56 ЧИКИТА Родион 2005 1 СР МАУ ДО ДЮСШ №8 по велоспорту

Краснодарский край

5
УСМАНОВ Елисей 2002 КМС

ГБУ КК "ЦОП по велосипедному спорту"/МАОУ СОШ №12 им.Э. 
Есаяна

54 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 2002 КМС ГБК КК "ЦОП по велосипедному спорту"

Курская область

24 МАЦНЕВ Алексей 1985 КМС ОБУ "ОСШОР"

Представитель: Кавун И.А.

Представитель: Александров В.В.

Представитель: Дышаков И.С.

Представитель: Трофимов В.В.

Представитель: Пономарев С.В.

Представитель: Калашеева Т.С.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ 1 этап
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Московская область

10 КУЗНЕЦОВ Кирилл 2000 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

15 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

25 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

27 ИЛЬИН Глеб 2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

32 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

38 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

49 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

65 ПАНИНА Арина 2005 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

67 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

76 КАРЛОВА Алина 2003 1 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Мурманская область

57 БУШМАКИН Егор 2005 1 СР ГАУМО "МОСШОР"

Республика Татарстан

22 КАРИМОВ Артур 2005 КМС МАУ СШОР "Яр Чаллы"

39 ЗИНОВЬЕВ Константин 1988 1900 СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск

42 ЗАКИРОВ Шамиль 2005 1900 МАУ СШОР "Яр Чаллы"

Ростовская область

36 ШУРПАЧ Ярослав 2005 2 СР ГБУ РО СШОР-19

37 ГОЛЬМАКОВ Александр 2003 КМС ГБУ РО СШОР-19

41 МЕРЕЖУК Владислав 2005 КМС ГБУ РО СШОР-19

51 ДМИТРУСЕНКО Егор 2005 1900 ГБУ РО СШОР-19

Самарская область

52 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС ГАУ СШОР № 7

75 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС МБУ СШОР №9 "Велотол" 

82 РАЙДЕНКОВА Татьяна 2000 МС ГАУ СШОР №7

83 ПЕТРУХИНА Виктория 2005 КМС ГАУ СШОР №7

86 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС ГАУ СШОР №7

87 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС ГАУ СШОР № 7

Свердловская область

8 ДЕМИН Денис 2003 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

13 ГЕРЦИК Георгий 2002 КМС СШОР "Уктусские горы" 

30 ОВЧИННИКОВ Сергей 2004 КМС МБУ СШ "Энергия" г.Среднеуральск

43 ЧАЩИН Данил 2005 КМС ГАУ СО СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ "Велогор"

50 БРУСНИЦЫН Павел 1993 КМС СШОР "Уктусские горы" 

68 ПОПОВА Анна 2004 КМС СШОР "Велогор" Верхняя Пышма

69 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС СШОР "Уктусские горы" г.Екатеринбург

71 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 2005 1 СР ГАУ СО СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ "Велогор"

72 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

73 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС ГАУ СО ПСШОР по велоспорту

85 БУЛАТОВА Влада 2001 1 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

Смоленская область

58 СОЛОННИКОВ Никита 2003 КМС СГУОР - СШОР "Юность России"

Представитель: Мацнев А.

Представитель: Воробьев А.Н.

Представитель: Миннебаев Д.И.

Представитель: Бражник Р.И.

Представитель: Исаев А.Л.

Представитель: Стуканов А.

Представитель: Чуть С.Н.

Представитель: Пронин А.П.



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Удмуртская Республика

11 КАЛАШНИКОВ Григорий 1999 МС БУ УР ССШОР по велоспорту

17 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС БУ УР ССШОР по велоспорту

28 ШАКИРОВ Роман 2003 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

35 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС БУ УР СШОР по велоспорту

46 НЕВСТРУЕВ Данил 2004 КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

48 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2004 КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

53 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

59 ВАХРУШЕВ Павел 2005 1 СР МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

Челябинская область

1 САЛТАНОВ Данил 1999 МС МБУ СШОР №2 Копейск

12 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

14 САПЕГИН Егор 2001 МС МБУ СШОР №2 Копейск

20 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

21 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

61 БОГДАНОВА Диана 2003 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

66 МЕРГАСОВА Яна 2002 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

70 КАДОЧНИКОВА Ангелина 2000 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

77 ОНИПКО Полина 2004 КМС МБУ СШОР №2 Копейск

Чувашская Республика

3 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

4 КАРПЕЕВ Денис 1999 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

6 КАРПОВ Даниил 2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

7 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 1998 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

19 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

23 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

40 РОМАНОВ Роман 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

47 БОЛЬШОВ Илья 2005 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

64 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

84 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

Представитель: Белокрылов В.А.

Представитель: Романов В.В.

Представитель: Виноградов Е.Ю.

ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 20м № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 марта 2022 год ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2022 4773

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 9000 м 1500 м / 6

1 52 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 00:24:08 22,38 100

2 2 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 00:24:08 22,38 90

3 9 10079980019 СЫЧЕВ Артем 2003 КМС г. Москва 00:24:19 00:00:11 22,21 80

4 3 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 00:24:21 00:00:13 22,18 75

5 5 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 00:24:27 00:00:19 22,09 70

6 17 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 00:24:28 00:00:20 22,07 65

7 15 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 00:24:42 00:00:34 21,86 60

8 10 10034946858 КУЗНЕЦОВ Кирилл 2000 КМС Московская область 00:24:42 00:00:34 21,86 55

9 6 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 КМС Чувашская Республика 00:24:45 00:00:37 21,82 50

10 14 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 00:24:47 00:00:39 21,79 45

11 29 10096273086 МОЛОГИН Аким 2005 КМС г. Санкт-Петербург 00:25:02 00:00:54 21,57 40

12 8 10092632758 ДЕМИН Денис 2003 КМС Свердловская область 00:25:03 00:00:55 21,56 38

13 24 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 1985 КМС Курская область 00:25:03 00:00:55 21,56 36

14 1 10015566561 САЛТАНОВ Данил 1999 МС Челябинская область 00:25:16 00:01:08 21,37 34

15 11 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий 1999 МС Удмуртская Республика 00:25:26 00:01:18 21,23 32

16 32 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 00:25:35 00:01:27 21,11 30

17 13 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 2002 КМС Свердловская область 00:25:38 00:01:30 21,07 28

18 18 10076926337 ЛЕБЕДЕВ Владислав 2003 КМС г. Санкт-Петербург 00:25:41 00:01:33 21,03 26

19 16 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 00:25:44 00:01:36 20,98 24

20 26 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 00:25:47 00:01:39 20,94 22

21 4 10015877971 КАРПЕЕВ Денис 1999 КМС Чувашская Республика 00:25:49 00:01:41 20,92 21

22 39 10015287180 ЗИНОВЬЕВ Константин 1988 1900 Республика Татарстан 00:25:50 00:01:42 20,90 20

23 31 10078168947 ЖИДКОВ Леон 2004 КМС г. Санкт-Петербург 00:25:55 00:01:47 20,84 19

24 28 10085016642 ШАКИРОВ Роман 2003 КМС Удмуртская Республика 00:25:57 00:01:49 20,81 18

25 22 10091624160 КАРИМОВ Артур 2005 КМС Республика Татарстан 00:26:00 00:01:52 20,77 17

26 53 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС Удмуртская Республика 00:26:01 00:01:53 20,76 16

27 21 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 00:26:01 00:01:53 20,76 15

28 34 10095596716 АБРАМОВ Кирилл 2005 КМС г. Санкт-Петербург 00:26:05 00:01:57 20,70 14

29 23 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 00:26:08 00:02:00 20,66 13

30 25 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 СР Московская область 00:26:12 00:02:04 20,61 12

31 40 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 00:26:19 00:02:11 20,52 11

32 12 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 00:26:33 00:02:25 20,34 10

33 36 10119569153 ШУРПАЧ Ярослав 2005 2 СР Ростовская область 00:26:42 00:02:34 20,22 9

34 7 10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 1998 1 СР Чувашская Республика 00:26:53 00:02:45 20,09 8

35 44 10084228013 СЕМЕНОВ Александр 2005 КМС г. Санкт-Петербург 2 круга 7

36 46 10091416925 НЕВСТРУЕВ Данил 2004 КМС Удмуртская Республика 2 круга 6

37 49 10114989945 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 СР Московская область 2 круга 5

38 35 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 2 круга 4

39 27 10112946679 ИЛЬИН Глеб 2003 КМС Московская область 2 круга 3

40 55 10096409290 ПОПОВ Владислав 2003 КМС Волгоградская область 2 круга 2

41 56 10075126682 ЧИКИТА Родион 2005 1 СР Калининградская область 2 круга 1

42 48 10091418137 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2004 КМС Удмуртская Республика 2 круга 1

43 37 10082557084 ГОЛЬМАКОВ Александр 2003 КМС Ростовская область 2 круга 1

44 45 10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей 2004 1 СР г. Москва 2 круга 1

45 20 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС Челябинская область 2 круга 1

46 38 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 2 круга 1

47 47 10095105551 БОЛЬШОВ Илья 2005 1 СР Чувашская Республика 2 круга 1

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

ОЧКИ ЭТАПА КР

КУБОК РОССИИ 1 этап
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг
МУЖЧИНЫ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ



ОЧКИ ЭТАПА КРОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ

48 50 10034968682 БРУСНИЦЫН Павел 1993 КМС Свердловская область 2 круга 1

49 42 10113805535 ЗАКИРОВ Шамиль 2005 1900 Республика Татарстан 3 круга 1

50 54 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 2002 КМС Краснодарский край 3 круга 1

51 43 10092400059 ЧАЩИН Данил 2005 КМС Свердловская область 3 круга 1

52 19 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 3 круга 1

53 41 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав 2005 КМС Ростовская область 3 круга 1

54 59 10108800436 ВАХРУШЕВ Павел 2005 1 СР Удмуртская Республика 3 круга 1

55 51 10113020845 ДМИТРУСЕНКО Егор 2005 1900 Ростовская область 3 круга 1

56 58 10092733701 СОЛОННИКОВ Никита 2003 КМС Смоленская область 3 круга 1

57 30 10096193769 ОВЧИННИКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская область 3 круга 1

58 57 10127891955 БУШМАКИН Егор 2005 1 СР Мурманская область 4 круга 1

33 10080035892 АЛЕКСАНИН Данила 2005 КМС г. Москва НФ

Субъектов РФ 15 ЗМС 0
Заявлено 59 МСМК 0
Стартовало 59 МС 6
Финишировало 58 КМС 41
Лимит времени 0 1 СР 8
Н. финишировало 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 марта 2022 год ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2022

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ

1 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 100 100

2 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 90 90

3 10079980019 СЫЧЕВ Артем 2003 КМС г. Москва 80 80

4 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 75 75

5 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 70 70

6 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 65 65

7 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 60 60

8 10034946858 КУЗНЕЦОВ Кирилл 2000 КМС Московская область 55 55

9 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 КМС Чувашская Республика 50 50

10 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 45 45

11 10096273086 МОЛОГИН Аким 2005 КМС г. Санкт-Петербург 40 40

12 10092632758 ДЕМИН Денис 2003 КМС Свердловская область 38 38

13 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 1985 КМС Курская область 36 36

14 10015566561 САЛТАНОВ Данил 1999 МС Челябинская область 34 34

15 10015876557 КАЛАШНИКОВ Григорий 1999 МС Удмуртская Республика 32 32

16 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 30 30

17 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 2002 КМС Свердловская область 28 28

18 10076926337 ЛЕБЕДЕВ Владислав 2003 КМС г. Санкт-Петербург 26 26

19 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 24 24

20 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 22 22

21 10015877971 КАРПЕЕВ Денис 1999 КМС Чувашская Республика 21 21

22 10015287180 ЗИНОВЬЕВ Константин 1988 1900 Республика Татарстан 20 20

23 10078168947 ЖИДКОВ Леон 2004 КМС г. Санкт-Петербург 19 19

24 10085016642 ШАКИРОВ Роман 2003 КМС Удмуртская Республика 18 18

25 10091624160 КАРИМОВ Артур 2005 КМС Республика Татарстан 17 17

26 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 КМС Удмуртская Республика 16 16

27 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 15 15

28 10095596716 АБРАМОВ Кирилл 2005 КМС г. Санкт-Петербург 14 14

29 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 13 13

30 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 1 СР Московская область 12 12

31 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 11 11

32 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 10 10

33 10119569153 ШУРПАЧ Ярослав 2005 2 СР Ростовская область 9 9

34 10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 1998 1 СР Чувашская Республика 8 8

35 10084228013 СЕМЕНОВ Александр 2005 КМС г. Санкт-Петербург 7 7

36 10091416925 НЕВСТРУЕВ Данил 2004 КМС Удмуртская Республика 6 6

37 10114989945 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 СР Московская область 5 5

38 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 4 4

39 10112946679 ИЛЬИН Глеб 2003 КМС Московская область 3 3

40 10096409290 ПОПОВ Владислав 2003 КМС Волгоградская область 2 2

41 10075126682 ЧИКИТА Родион 2005 1 СР Калининградская область 1 1

РЕЗУЛЬТАТ
1 этап

РЕЗУЛЬТАТ
2 этап

РЕЗУЛЬТАТ
3 этап

СУММА ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ 
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ после 1 этапа
маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг

МУЖЧИНЫ



42 10091418137 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2004 КМС Удмуртская Республика 1 1

43 10082557084 ГОЛЬМАКОВ Александр 2003 КМС Ростовская область 1 1

44 10059477047 КУЗНЕЦОВ Алексей 2004 1 СР г. Москва 1 1

45 10093597809 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС Челябинская область 1 1

46 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 1 1

47 10095105551 БОЛЬШОВ Илья 2005 1 СР Чувашская Республика 1 1

48 10034968682 БРУСНИЦЫН Павел 1993 КМС Свердловская область 1 1

49 10113805535 ЗАКИРОВ Шамиль 2005 1900 Республика Татарстан 1 1

50 10084634605 ЗАГУМЕННИКОВ Роман 2002 КМС Краснодарский край 1 1

51 10092400059 ЧАЩИН Данил 2005 КМС Свердловская область 1 1

52 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 1 1

53 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав 2005 КМС Ростовская область 1 1

54 10108800436 ВАХРУШЕВ Павел 2005 1 СР Удмуртская Республика 1 1

55 10113020845 ДМИТРУСЕНКО Егор 2005 1900 Ростовская область 1 1

56 10092733701 СОЛОННИКОВ Никита 2003 КМС Смоленская область 1 1

57 10096193769 ОВЧИННИКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская область 1 1

58 10127891955 БУШМАКИН Егор 2005 1 СР Мурманская область 1 1

Субъектов РФ ЗМС 0
Заявлено МСМК 0
Стартовало МС 6
Финишировало КМС 40
Лимит времени 1 СР 8
Н. финишировало
Дисквалифицировано
Н. стартовало

ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 20м № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 марта 2022 год ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2022 4773

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 7500 м 1500 / 5

1 63 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва 00:23:51 18,87 100

2 62 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС г. Санкт-Петербург 00:24:16 00:00:25 18,54 90

3 61 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 КМС Челябинская область 00:24:35 00:00:44 18,31 80

4 86 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 00:24:59 00:01:08 18,01 75

5 69 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС Свердловская область 00:25:00 00:01:09 18,00 70

6 64 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС Чувашская Республика 00:25:02 00:01:11 17,98 65

7 72 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС Свердловская область 00:25:04 00:01:13 17,95 60

8 65 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 1 СР Московская область 00:25:05 00:01:14 17,94 55

9 70 10034929276 КАДОЧНИКОВА Ангелина 2000 КМС Челябинская область 00:25:24 00:01:33 17,72 50

10 67 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 1 СР Московская область 00:25:28 00:01:37 17,67 45

11 87 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 00:25:45 00:01:54 17,48 40

12 76 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 1 СР Московская область 00:26:01 00:02:10 17,30 38

13 80 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 00:26:06 00:02:15 17,24 36

14 74 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 00:26:19 00:02:28 17,10 34

15 66 10036034369 МЕРГАСОВА Яна 2002 КМС Челябинская область 00:26:24 00:02:33 17,05 32

16 71 10077875725 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 2005 1 СР Свердловская область 00:26:27 00:02:36 17,01 30

17 84 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2005 КМС Чувашская Республика 00:26:39 00:02:48 16,89 28

18 75 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС Самарская область 00:27:10 00:03:19 16,56 26

19 78 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС г. Санкт-Петербург 1 круг 24

20 82 10034951205 РАЙДЕНКОВА Татьяна 2000 МС Самарская область 1 круг 22

21 68 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 1 круг 20

22 73 10051011371 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС Свердловская область 2 круга 19

23 77 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 2 круга 18

24 79 10079979817 ПЕТРОВА Ксения 2003 КМС г. Санкт-Петербург 2 круга 17

25 83 10101387818 ПЕТРУХИНА Виктория 2005 КМС Самарская область 3 круга 16

81 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 2003 КМС Иркутская область НС

85 10126421090 БУЛАТОВА Влада 2001 1 СР Свердловская область НС

Субъектов РФ 7 ЗМС 0
Заявлено 27 МСМК 0
Стартовало 25 МС 6
Финишировало 25 КМС 16
Лимит времени 0 1 СР 5
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 2

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ОЧКИ ЭТАПА 

КР
ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ 1 этап
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг

ЖЕНЩИНЫ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 марта 2022 год ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2022 4773

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ

1 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва 100 100

2 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС г. Санкт-Петербург 90 90

3 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 КМС Челябинская область 80 80

4 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 75 75

5 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС Свердловская область 70 70

6 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС Чувашская Республика 65 65

7 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС Свердловская область 60 60

8 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 1 СР Московская область 55 55

9 10034929276 КАДОЧНИКОВА Ангелина 2000 КМС Челябинская область 50 50

10 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 1 СР Московская область 45 45

11 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 40 40

12 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 1 СР Московская область 38 38

13 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 36 36

14 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 34 34

15 10036034369 МЕРГАСОВА Яна 2002 КМС Челябинская область 32 32

16 10077875725 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 2005 1 СР Свердловская область 30 30

17 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2005 КМС Чувашская Республика 28 28

18 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС Самарская область 26 26

19 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС г. Санкт-Петербург 24 24

20 10034951205 РАЙДЕНКОВА Татьяна 2000 МС Самарская область 22 22

21 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 20 20

22 10051011371 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС Свердловская область 19 19

23 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 18 18

24 10079979817 ПЕТРОВА Ксения 2003 КМС г. Санкт-Петербург 17 17

25 10101387818 ПЕТРУХИНА Виктория 2005 КМС Самарская область 16 16

Субъектов РФ ЗМС 0
Заявлено МСМК 0
Стартовало МС 6
Финишировало КМС 15
Лимит времени 1 СР 4
Н. финишировало
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ 
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ после 1 этапа
маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг

ЖЕНЩИНЫ

МЕСТО UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ
1 этап

РЕЗУЛЬТАТ
2 этап

РЕЗУЛЬТАТ
3 этап

СУММА ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19-20 марта 2022 года № ЕКП 2022 4803

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) 

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Волгоградская область
64 ГУРСКИЙ Юрий 2006 1 СР МБУ СШ №23
80 ДРОБИН Роман 2006 1 СР МБУ СШ №23
82 МУРОВЦЕВ Владимир 2007 3 СР ГАУ ВО «СШОР»
83 СОБОЛЕВ Василий 2006 2 СР ГАУ ВО «СШОР»
84 ШАРОВ Андрей 2006 1 СР МБУ СШ №23

119 ИОВЛЕВ Дмитрий 2009 1 Ю ГАУ ВО «СШОР»

124 КОЖЕМЯКИН Артем 2008 1 Ю ГАУ ВО «СШОР»

133 ПАХОЛЬЧУК Александр 2009 1 Ю ГАУ ВО «СШОР»

145 ШАПОВАЛОВ Петр 2009 1 Ю ГАУ ВО «СШОР»

Вологодская область
76 ШИТОВ Аркадий 2007 2 СР

105 ЛЕВАШОВ Егор 2006 2 СР

115 ДМИТРИЕВ Артем 2008 2 СР

Воронежская область
62 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 2007 2 СР МБУ СШОР № 8
65 КОРЧАГИН Евгений 2007 2 СР МБУ СШОР № 8
85 ПОЛЕХИН Артем 2006 КМС МБУ СШОР № 8

175 ТКАЧУК Анастасия 2006 КМС МБУ СШОР № 8

г. Москва
1 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 3 СР ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта
2 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2006 3 СР ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта
8 ТИТОВ Егор 2007 2 СР ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта

15 ПЕСТОВ Владимир 2006 1 СР ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта
23 БАГАУТДИНОВ Ильяс 2006 1 СР ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта
30 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 3 СР ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта
37 ТИТИЕВСКИЙ Андрей 2006 3 СР ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта
66 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта

111 НОВИКОВ Кирилл 2008 3 СР ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

129 МИГУНОВ Максим 2008 1 Ю ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

141 УЛЬЯНОВ Ярослав 2008 1 Ю ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта
154 СМИРНОВА Анна 2007 1 СР ГБУ СШОР "Нагорная" Москомспорта
201 КАРТИНИНА Дарья 2008 1 Ю ГБУ СШОР №54 "Ориента" Москомспорта

г. Санкт-Петербург
3 ФАДЕЕВ Данил 2007 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 

45 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
67 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
86 ВАСИЛЬЕВ Роман 2006 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
96 САВРАНСКИЙ Михаил 2006 2 СР Сестрорецк "Олимпийский резерв"

104 ТРОПЫНИН Руслан 2006 2 СР Сестрорецк "Олимпийский резерв"

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг

 ЮНОШИ 15-16, ДЕВУШКИ 15-16; ЮНОШИ 13-14, ДЕВУШКИ 13-14

Представитель: Александров В.В.

Представитель: Новиков В.И.

АУ ФКСиС ВО "ЦСП", Федерация велосипедного спорта Вологодской области
АУ ФКСиС ВО "ЦСП", Федерация велосипедного спорта Вологодской области
АУ ФКСиС ВО "ЦСП", Федерация велосипедного спорта Вологодской области

Представитель: Добросоцкая Т.В.

Представитель: Дышаков И.С.



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

137 РЫЧКОВ Илья 2008 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова
148 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
150 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
153 КОСАРЕВА Арина 2007 2 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
158 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС ГБУ СШ "Локомотив" 
160 ГАРМАШ Анастасия 2007 3 СР ГБУ СШ "Локомотив" 
208 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 СР Сестрорецк СШОР им. Коренькова

г. Севастополь
100 ЛУКЬЯНЮК Николай 2006 2 СР ГБУ города Севастополя "СШ № 7"
107 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 3 СР ГБУ города Севастополя "СШ № 7"

120 КАДЫР Павел 2008 3 СР ГБУ города Севастополя "СШ № 7"
186 ЗЕЛЕНСКАЯ Виолетта 2007 2 СР ГБУ города Севастополя "СШ № 7"

Забайкальский край
165 ЁЛЫШЕВА Светлана 2007 2 СР ГБУ "СШОР №1"
168 ИГНАТЬЕВА Ксения 2006 КМС ГБУ "СШОР №1"
169 БЕЛОЗЁРОВА Милена 2007 1 СР ГБУ "СШОР №1"
174 РОМАНОВА Ксения 2007 2 СР ГБУ "СШОР №1"
206 МАЛЬЦЕВА Анастасия 2008 2 СР ГБУ "СШОР №1"

Калининградская область
11 БЕЛОУСОВ Иван 2006 КМС ГАУ КО КСШОР
43 ШАРАПА Иван 2006 2 СР ГАУ КО КСШОР
58 КОВАЛЕВ Ефим 2006 2 СР ГАУ КО КСШОР
60 ТРИФОНОВ Степан 2006 2 СР ГАУ КО КСШОР
77 ЕГОРКИН Александр 2006 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8
95 СОКОЛОВ Кирилл 2007 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8
98 ШИМАНОВИЧ Богдан 2007 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8

190 НЕДОРЕЗОВА Алиса 2007 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8
193 ГОРБАНЬ Дарья 2007 3 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8
203 ЖУРАВЛЁВА Мария 2008 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8 по велоспорту
216 КОЛЬТЕРОВА Арина 2009 2 СР МАУ ДО ДЮСШ № 8 по велоспорту

Краснодарский край
68 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 2006 2 СР ГБК КК "ЦОП по велосипедному спорту"
79 ЛАПТЕВ Владислав 2006 1 СР ГБК КК "ЦОП по велосипедному спорту"
91 ОХРИМЕНКО Роман 2007 3 СР ГБК КК "ЦОП по велосипедному спорту"
92 СЕРДЮКОВ Виталий 2007 3 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"
93 ХАРЧЕНКО алексей 2006 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

176 БУЛЫГИНА Мария 2006 2 СР ГБК КК "ЦОП по велосипедному спорту"
177 КАМЕНЕВА Марина 2007 3 СР ДЮСШ ст. Терновской
178 ТРУШ Диана 2007 2 СР ГБК КК "ЦОП по велосипедному спорту"
209 АНДРЕЕВА Виктория 2008 3 СР ДЮСШ ст. Терновской

Лениградская область
179 ЕЛАГИНА Диана 2007 КМС МБУ СШОР "Фаворит"
211 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 2008 2 СР МБУ СШОР "Фаворит"

Липецкая область
5 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк

10 ЧУНОСОВ Максим 2007 2 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк
24 ПОЛУНИН Артем 2006 1 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк

146 ФЕДЬКИНА Валерия 2006 КМС МБУ "СШ №7" г.Липецк
202 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР МБУ "СШ №7" г.Липецк

Московская область
9 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

20 РЫЖАНКОВ Никита 2007 2 СР МО МБУС Одинцовская СШОР

Представитель: Трофимов В.В.

Представитель: Гладышев Е.А.

Представитель: Юдин В.В.

Представитель: Калашеева Т.С.

Представитель: Кавун И.А.

Представитель: Новикова 

Представитель: Раилко М.А. 



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

32 ГОЛУБЕВ Дмитрий 2006 1 СР МО МБУС Одинцовская СШОР
34 РУДЕНКО Николай 2007 2 СР МО МБУС Одинцовская СШОР
49 ДМИТРИЕВ Игорь 2007 2 СР МО МБУС Одинцовская СШОР
63 ЖИЛИН Дмитрий 2006 2 СР ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

122 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

125 КОНДРАШЕВ Илья 2009 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
147 СУДАКОВА Ангелина 2006 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
210 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"
218 МЕДИНА Ульяна 2009 1 Ю ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

Мурманская область
69 МИННЕБАЕВ Михаил 2006 2 СР ГАУМО "МОСШОР"

110 ЛУКИН Владислав 2008 2 СР ГАУМО "МОСШОР"

114 ГОЛУШКОВ Артем 2008 2 СР ГАУМО "МОСШОР"

126 КОСТЮК Антон 2008 2 СР МОСШОР г. Апатиты
180 КЕЛЛЕР София 2007 2 СР ГАУМО "МОСШОР"

Новосибирская область
75 ПРОСВИРКИН Константин 2006 2 СР МБУ СШ "Авангард" г. Бердск
89 КНЯЗЕВ Егор 2006 1 СР МБУ СШ "Авангард" г. Бердск

102 ГРЕЧКИН Дмитрий 2006 2 СР МБУ СШ "Авангард" г. Бердск
106 СЕМЬЯНОВ Александр 2007 2 СР МБУ СШ "Авангард" г. Бердск

Пермский край
70 ПОРЫВАЕВ Артем 2007 3 СР ДЮСШ "НОРТОН-ЮНИОР" г. Пермь
94 САЛИХОВ Дмитрий 2007 2 СР ДЮСШ "НОРТОН-ЮНИОР" г. Пермь

181 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 2 СР ДЮСШ "НОРТОН-ЮНИОР" г. Пермь

Республика Башкортостан
71 УМЕРГАЛИН Артур 2006 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ
81 УСМАНОВ Линар 2006 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ
87 ЧУЧВА Егор 2006 1 СР ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Республика Татарстан
13 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск
17 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 2007 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
27 МЕШКОВ Глеб 2006 КМС МАУ СШОР "Яр Чаллы"
42 ДЯЧУК Константин 2007 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск

123 КЛЮКИН Илья 2009 3 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск

130 МИХАЙЛОВ Кирилл 2008 3 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"

131 НАБИУЛЛИН Родион 2008 3 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"

143 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 3 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
156 ГАТАУЛЛИНА Диляра 2006 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
167 ШАЙМАРДАНОВА Диляра 2007 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
191 ЦЫГАНОВА Анна 2006 3 СР МАУ СШОР "Бригантина"
192 АЛЕКСЕЕВА Дарья 2006 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
207 ТИМИРГАЛИЕВА Диана 2008 2 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
212 ИВАНОВА Валерия 2008 2 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
215 ТИТОВА Виктория 2008 2 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
217 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 3 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск

Ростовская область
22 МАРЧЕНКО Семен 2007 2 СР МБОУ ДО "Семикаракорская ДЮСШ"
55 СТЕШИН Ярослав 2006 2 СР ГБУ РО СШОР-19
57 ИВАХНЕНКО Богдан 2007 3 СР ГБУ РО СШОР-19
61 НЕЧИПОРЕНКО Андрей 2006 2 СР ГБУ РО СШОР-19
78 ЧЕРПАЧЕНКО Дмитрий 2007 2 СР ГБУ РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону

135 ПРОКОПЕНКО Владислав 2009 1 Ю ГБУ РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
164 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 3 СР ГБУ РО СШОР-19
187 ВАСИЛЕНКО Владислава 2006 1 СР РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

Представитель: Воробьев А.Н.

Представитель: Мамонтова Т.А.

Представитель: Сухорослов И.Б.

Представитель: Ярушин А.В.

Представитель: Бражник Р.В.

Представитель: Минибаев Д.Е.



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

188 ХОХЛОВА Дарья 2007 2 СР РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15
189 СТАЦЕНКО Яна 2007 2 СР РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15
213 ИВАХНЕНКО Владислав 2009 3 СР ГБУ РО СШОР-19
219 МИРОШНИЧЕНКО Ольга 2008 3 СР ГБУ РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
220 ПЕРШИНА Анастасия 2008 2 СР ГБУ РО СШОР-19 г. Ростов-на-Дону
222 ХРУСТАЛЬ Татьяна 2008 3 СР ГБУ РО СШОР-19

Самарская область
18 ДРЮКОВ Дмитрий 2006 2 СР ГАУ СШОР №7
19 ГУРЬЕВ Роман 2006 2 СР ГАУ СШОР №7
28 ГУРЬЯНОВ Данила 2006 2 СР ГАУ СШОР №7
72 ВЕРШИНИН Валерий 2006 КМС МБУ СШОР №15
88 КАПИНТАНОВ Алексей 2006 КМС МБУ СШОР №15
90 СТАРОСТИН Никита 2007 КМС МБУ СШОР №15

112 БАТЮКОВ Степан 2009 2 СР ГАУ СШОР №7
159 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 2006 2 СР ГАУ СШОР №7
182 ВАСИНА Валерия 2007 КМС МБУ СШОР № 15
183 ПЛОТНИКОВА Алина 2007 1 СР МБУ СШОР № 15
184 ПОТАНИНА Анастасия 2007 1 СР МБУ СШОР № 15

Свердловская область
12 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 СР СШ №8 "Локоматив" г. Екатеринбург
16 АБРАМОВ Александр 2006 КМС ГАУ СО ПСШОР по велоспорту
21 ШКАРОВСКИЙ Роман 2007 2 СР МБУ СШ "Энергия"
25 ДЕМИН Глеб 2007 2 СР МБУ СШ "Энергия"
29 ЦВЕТКОВ Семен 2007 3 СР СШ №8 "Локоматив" г. Екатеринбург
31 СЕНАЧИН Илья 2007 2 СР ГАУ СО ПСШОР по велоспорту
44 МЯГКИХ Лев 2007 3 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
46 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС ГАУ СО ПСШОР по велоспорту
51 НОВОСЕЛОВ Николай 2006 1 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
52 БЕСЧАСТНОВ Павел 2007 2 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"
53 САЕНКО Никита 2007 3 СР ГАУ СО ПСШОР по велоспорту
54 МАЛЬМАГУТОВ Артем 2007 2 СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

109 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 2008 2 Ю ГАУ СО ПСШОР по велоспорту

113 ВОЛКОВ Максим 2008 2 Ю МБУ СШ "Энергия"

117 ЗАОСТРОВНЫХ Кирилл 2009 2 Ю ГАУ СО ПСШОР по велоспорту

142 УСТЬЯНЦЕВ Константин 2009 3 Ю ГАУ СО ПСШОР по велоспорту
149 ДУДКИНА Карина 2006 1 СР ГАУ СО СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ "Велогор"
155 ПАВЛУШЕВА Ирина 2007 2 СР МАУ СШОР г.Камеск-Уральский
157 ШОРИКОВА Софья 2007 2 СР МБУ СШ "Энергия"
173 САБЛИНА Дарья 2007 2 СР ГАУ СО ПСШОР по велоспорту
214 КИТАЕВА Софья 2009 2  СР ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

Смоленская область
41 МАКОВ Егор 2006 2 СР СШОР "Юность России"

Ставропольский край
73 БЫЧКОВ Никита 2007 2 СР МБУ ДО ДЮСШ ГГО
97 КЛИМАНСКИЙ Илья 2007 2 СР МБУ СШ № 4 Пятигорск
99 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 2 СР МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

101 ЛЕБЕДЕВ Александр 2007 3 СР МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя
103 ШУЛЕЙКИН Вадим 2007 2 СР МБУ ДО ДЮСШ ГГО

128 ЛЕОНТЬЕВ Егор 2008 3 СР МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

132 НОСКОВ Дмитрий 2008 3 СР МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

144 ХАУСТОВ Денис 2009 1 Ю МБУ ДО ДЮСШ ГГО
185 ДЕМИНА Вероника 2007 2 СР МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя
223 ЮДАХИНА Виктория 2009 2 СР МБУ СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

Удмуртская Республика
74 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 3 СР МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

140 ТУБАЕВ Максим 2008 3 Ю МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

Представитель: Чуть С.Н.

Представитель: Алиев А.А.

Представитель: Исаев А.Л.

Представитель: Пронин А.П.

Представитель: Липчанский Ю.В.



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Принадлежность к организации

Ульяновская область

108 БАРЫБИН Данила 2008 3 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

118 ИВАНОВ Антон 2009 3 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

121 КИРЕЕВ Степан 2009 3 СР РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

Челябинская область
14 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС МБУ СШОР 2 Копейск
36 ВЛАСОВ Александр 2007 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
38 ВЛАСОВ Данил 2007 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
39 ШВЕДКОВ Никита 2006 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
47 ВОРОБЬЕВ Дмитрий 2006 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
48 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
50 ЮСУПОВ Вадим 2006 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
59 КАТАЕВ Никита 2007 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск

151 ЗОРИНА Марина 2007 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
162 КОЛОСОВА Вероника 2006 КМС МБУ СШОР 2 Копейск
166 БОЯНДИНА Александра 2007 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
170 ПЛЕХАНОВА Дарья 2006 КМС МБУ СШОР 2 Копейск
172 БЕРГ Виктория 2006 1 СР МБУ СШОР 2 Копейск
204 ИВАНОВА Александра 2008 2 СР МБУ СШОР 2 Копейск
205 ШАКИРОВА Екатерина 2008 2 СР МБУ СШОР 2 Копейск

Чувашская Республика
4 ФЕДОТОВ Федор 2006 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
6 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
7 НИКИТИН Арсений 2006 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

26 БАРАНОВ Александр 2007 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
33 ПЕТРОВ Ниткита 2007 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
35 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
40 ЛЯЛИКОВ Алексей 2007 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
56 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

116 ЕВСЮКОВ михаил 2008 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

127 КУЬМИН Всеволод 2008 3 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

134 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 1 Ю БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

136 РОМАНОВ Денис 2009 1 Ю БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

138 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 1 Ю БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

139 ТАЛАНЦЕВ Кирилл 2008 3 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
152 ВИКТОРОВА Виктория 2007 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
161 ПИНЕГИНА Александра 2007 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
163 ПЕТРОВА Анжелика 2006 1 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
171 КРОТОВА Александра 2007 3 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 
221 СЕМЕНОВА Элина 2008 2 СР БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Представитель: Белокрылов В.А.

Представитель: Карцев М.Е.

Представитель: Курзина О.В.

Представитель: Романов В.В.



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 12 ч 40 м № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 марта 2022 год ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2022 4803

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 7500 м 1500 м / 5

1 1 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 3 СР г. Москва 00:22:42 19,82

2 16 10094392906 АБРАМОВ Александр 2006 КМС Свердловская область 00:22:46 00:00:04 19,77

3 6 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 2 СР Чувашская Республика 00:22:48 00:00:06 19,74

4 5 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 СР Липецкая область 00:23:00 00:00:18 19,57

5 66 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 00:23:16 00:00:34 19,34

6 18 10091810985 ДРЮКОВ Дмитрий 2006 2 СР Самарская область 00:23:42 00:01:00 18,99

7 4 10093564867 ФЕДОТОВ Федор 2006 1 СР Чувашская Республика 00:23:45 00:01:03 18,95

8 17 10113102384 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 2007 1 СР Республика Татарстан 00:23:49 00:01:07 18,89

9 8 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 2 СР г. Москва 00:23:50 00:01:08 18,88

10 24 10092398241 ПОЛУНИН Артем 2006 1 СР Липецкая область 00:23:55 00:01:13 18,82

11 11 10084014613 БЕЛОУСОВ Иван 2006 КМС Калининградская область 00:24:03 00:01:21 18,71

12 15 10093463524 ПЕСТОВ Владимир 2006 1 СР г. Москва 00:24:08 00:01:26 18,65

13 9 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область 00:24:18 00:01:36 18,52

14 19 10096307139 ГУРЬЕВ Роман 2006 2 СР Самарская область 00:24:21 00:01:39 18,48

15 13 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 2 СР Республика Татарстан 00:24:22 00:01:40 18,47

16 12 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 СР Свердловская область 00:24:23 00:01:41 18,46

17 30 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 3 СР г. Москва 00:24:46 00:02:04 18,17

18 67 10105936007 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 1 СР г. Санкт Петербург 00:24:51 00:02:09 18,11

19 77 10089765703 ЕГОРКИН Александр 2006 2 СР Калининградская область 00:24:55 00:02:13 18,06

20 32 10095191336 ГОЛУБЕВ Дмитрий 2006 1 СР Московская область 00:24:58 00:02:16 18,02

21 7 10091527362 НИКИТИН Арсений 2006 1 СР Чувашская Республика 00:25:13 00:02:31 17,85

22 35 10002628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 2 СР Чувашская Республика 00:25:14 00:02:32 17,83

23 10 10101667296 ЧУНОСОВ Максим 2007 2 СР Липецкая область 00:25:17 00:02:35 17,80

24 37 10092523129 ТИТИЕВСКИЙ Андрей 2006 3 СР г. Москва 00:25:18 00:02:36 17,79

25 33 10116100795 ПЕТРОВ Ниткита 2007 2 СР Чувашская Республика 00:25:21 00:02:39 17,75

26 27 10113102081 МЕШКОВ Глеб 2006 КМС Республика Татарстан 00:25:39 00:02:57 17,54

27 20 10096646235 РЫЖАНКОВ Никита 2007 2 СР Московская область 00:26:02 00:03:20 17,29

28 14 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС Челябинская область 2 круга

29 41 10127249331 МАКОВ Егор 2006 2 СР Смоленская область 2 круга

30 56 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 2 СР Чувашская Республика 2 круга

31 23 10101928893 БАГАУТДИНОВ Ильяс 2006 1 СР г. Москва 2 круга

32 49 10120326258 ДМИТРИЕВ Игорь 2007 2 СР Московская область 2 круга

33 29 10101413069 ЦВЕТКОВ Семен 2007 3 СР Свердловская область 2 круга

34 63 10104090276 ЖИЛИН Дмитрий 2006 2 СР Московская область 2 круга

35 2 10100512390 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2006 3 СР г. Москва 2 круга

36 22 10124592844 МАРЧЕНКО Семен 2007 2 СР Ростовская область 2 круга

37 42 10116910747 ДЯЧУК Константин 2007 2 СР Республика Татарстан 2 круга

38 45 10104615086 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

39 50 10113932645 ЮСУПОВ Вадим 2006 1 СР Челябинская область 2 круга

40 34 10120228854 РУДЕНКО Николай 2007 2 СР Московская область 2 круга

41 36 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 1 СР Челябинская область 2 круга

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг

ЮНОШИ 15-16 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕ



42 38 10118096066 ВЛАСОВ Данил 2007 1 СР Челябинская область 2 круга

43 21 10102329425 ШКАРОВСКИЙ Роман 2007 2 СР Свердловская область 2 круга

44 87 10104991871 ЧУЧВА Егор 2006 1 СР Республика Башкортостан 2 круга

45 26 10002627903 БАРАНОВ Александр 2007 2 СР Чувашская Республика 2 круга

46 71 10104993184 УМЕРГАЛИН Артур 2006 1 СР Республика Башкортостан 2 круга

47 39 10113744305 ШВЕДКОВ Никита 2006 1 СР Челябинская область 2 круга

48 96 10112254242 САВРАНСКИЙ Михаил 2006 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

49 86 10104596801 ВАСИЛЬЕВ Роман 2006 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

50 48 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 1 СР Челябинская область 2 круга

51 104 10091669226 ТРОПЫНИН Руслан 2006 2 СР г. Санкт Петербург 2 круга

52 28 10112132990 ГУРЬЯНОВ Данила 2006 2 СР Самарская область 2 круга

53 40 10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 2007 2 СР Чувашская Республика 2 круга

54 64 10114705312 ГУРСКИЙ Юрий 2006 1 СР Волгоградская область 3 круга

55 55 10119354642 СТЕШИН Ярослав 2006 2 СР Ростовская область 3 круга

56 93 10114985295 ХАРЧЕНКО алексей 2006 2 СР Краснодарский край 3 круга

57 107 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 3 СР г. Севастополь 3 круга

58 90 10125967012 СТАРОСТИН Никита 2007 КМС Самарская область 3 круга

59 52 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 2007 2 СР Свердловская область 3 круга

60 31 10118769612 СЕНАЧИН Илья 2007 2 СР Свердловская область 3 круга

61 95 10126400579 СОКОЛОВ Кирилл 2007 2 СР Калининградская область 3 круга

62 62 10099853905 ВАСИЛЬЕВ Тимофей 2007 2 СР Воронежская область 3 круга

63 68 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 2006 2 СР Краснодарский край 3 круга

64 47 10120872940 ВОРОБЬЕВ Дмитрий 2006 1 СР Челябинская область 3 круга

65 70 10105978140 ПОРЫВАЕВ Артем 2007 3 СР Пермский край 3 круга

66 89 10116658850 КНЯЗЕВ Егор 2006 1 СР Новосибирская область 3 круга

67 59 10113802000 КАТАЕВ Никита 2007 1 СР Челябинская область 3 круга

68 43 10105272060 ШАРАПА Иван 2006 2 СР Калининградская область 3 круга

69 51 10092389248 НОВОСЕЛОВ Николай 2006 1 СР Свердловская область 3 круга

70 44 10006036946 МЯГКИХ Лев 2007 3 СР Свердловская область 3 круга

71 54 10116981980 МАЛЬМАГУТОВ Артем 2007 2 СР Свердловская область 3 круга

72 3 10104583562 ФАДЕЕВ Данил 2007 2 СР г. Санкт Петербург 4 круга

73 60 10105272161 ТРИФОНОВ Степан 2006 2 СР Калининградская область 4 круга

74 46 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС Свердловская область 4 круга

75 103 10105798183 ШУЛЕЙКИН Вадим 2007 2 СР Ставропольский край 4 круга

76 94 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 2 СР Пермский край 4 круга

77 72 10105977534 ВЕРШИНИН Валерий 2006 КМС Самарская область 4 круга

78 91 10127890642 ОХРИМЕНКО Роман 2007 3 СР Краснодарский край 4 круга

79 81 10104991770 УСМАНОВ Линар 2006 1 СР Республика Башкортостан 4 круга

80 61 10119582691 НЕЧИПОРЕНКО Андрей 2006 2 СР Ростовская область 4 круга

81 99 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 2 СР Ставропольский край 4 круга

82 25 10102330738 ДЕМИН Глеб 2007 2 СР Свердловская область 4 круга

83 57 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 2007 3 СР Ростовская область 4 круга

84 98 10126981872 ШИМАНОВИЧ Богдан 2007 2 СР Калининградская область 4 круга

85 73 10105797880 БЫЧКОВ Никита 2007 2 СР Ставропольский край 4 круга

86 76 10127946519 ШИТОВ Аркадий 2007 2 СР Вологдская область 4 круга

87 88 10115074316 КАПИНТАНОВ Алексей 2006 КМС Самарская область 4 круга

88 53 10111413069 САЕНКО Никита 2007 3 СР Свердловская область 4 круга

89 92 10123791380 СЕРДЮКОВ Виталий 2007 3 СР Краснодарский край 4 круга

90 69 10101010102 МИННЕБАЕВ Михаил 2006 2 СР Мурманская область 4 круга

91 84 10126987229 ШАРОВ Андрей 2006 1 СР Волгоградская область 4 круга

92 58 10113982357 КОВАЛЕВ Ефим 2006 2 СР Калининградская область 4 круга

93 80 10127986228 ДРОБИН Роман 2006 1 СР Волгоградская область 4 круга

94 97 10104734419 КЛИМАНСКИЙ Илья 2007 2 СР Ставропольский край 4 круга

95 75 10116374520 ПРОСВИРКИН Константин 2006 2 СР Новосибирская область 4 круга

96 106 10127677141 СЕМЬЯНОВ Александр 2007 2 СР Новосибирская область 4 круга



97 85 10099853804 ПОЛЕХИН Артем 2006 КМС Воронежская область 4 круга

98 105 10126991572 ЛЕВАШОВ Егор 2006 2 СР Вологдская область 4 круга

99 102 10116023704 ГРЕЧКИН Дмитрий 2006 2 СР Новосибирская область 4 круга

100 101 10120073957 ЛЕБЕДЕВ Александр 2007 3 СР Ставропольский край 4 круга

101 79 10127976932 ЛАПТЕВ Владислав 2006 1 СР Краснодарский край 4 круга

102 65 10113560510 КОРЧАГИН Евгений 2007 2 СР Воронежская область 4 круга

103 83 10127797581 СОБОЛЕВ Василий 2006 2 СР Волгоградская область 4 круга

104 82 10127081296 МУРОВЦЕВ Владимир 2007 3 СР Волгоградская область 4 круга

105 78 10127671986 ЧЕРПАЧЕНКО дмитрий 2007 2 СР Ростовская область 4 круга

106 100 10113605471 ЛУКЬЯНЮК Николай 2006 2 СР г. Севастополь 4 круга

74 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 3 СР Удмуртская Республика НФ

Субъектов РФ 23 ЗМС 0
Заявлено 107 МСМК 0
Стартовало 107 МС 0
Финишировало 106 КМС 11
Лимит времени 0 1 СР 25
Н. финишировало 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 40м № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 марта 2022 год ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2022 4803

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 7500 м 1500 м / 5

1 146 10091964468 ФЕДЬКИНА Валерия 2006 КМС Липецкая область 00:23:57 18,79

2 148 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 2 СР г. Санкт Петербург 00:24:02 00:00:05 18,72

3 153 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 2 СР г. Санкт Петербург 00:24:10 00:00:13 18,62

4 159 10091152702 ГАРИФУЛЛИНА Ангелина 2006 2 СР Самарская область 00:24:28 00:00:31 18,39

5 147 10097347665 СУДАКОВА Ангелина 2006 КМС Московская область 00:24:32 00:00:35 18,34

6 149 10090420350 ДУДКИНА Карина 2006 1 СР Свердловская область 00:24:37 00:00:40 18,28

7 179 10089713260 ЕЛАГИНА Диана 2007 КМС Ленинградская область 00:24:40 00:00:43 18,24

8 151 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 1 СР Челябинская область 00:24:46 00:00:49 18,17

9 150 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР г. Санкт Петербург 00:24:52 00:00:55 18,10

10 154 10083844154 СМИРНОВА Анна 2007 1 СР г. Москва 00:24:58 00:01:01 18,02

11 183 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 2007 1 СР Самарская область 00:25:21 00:01:24 17,75

12 158 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 00:25:26 00:01:29 17,69

13 184 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 2007 1 СР Самарская область 00:25:47 00:01:50 17,45

14 164 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 3 СР Ростовская область 00:25:58 00:02:01 17,33

15 152 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 2007 2 СР Чувашская Республика 00:26:04 00:02:07 17,26

16 155 10113798461 ПАВЛУШЕВА Ирина 2007 2 СР Свердловская область 00:26:07 00:02:10 17,23

17 157 10102629115 ШОРИКОВА Софья 2007 2 СР Свердловская область 00:26:11 00:02:14 17,19

18 173 10105865780 САБЛИНА Дарья 2007 2 СР Свердловская область 00:26:22 00:02:25 17,07

19 161 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 2 СР Чувашская Республика 00:26:30 00:02:33 16,98

20 156 10113100667 ГАТАУЛЛИНА Диляра 2006 1 СР Республика Татарстан 00:26:39 00:02:42 16,89

21 160 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 3 СР г. Санкт Петербург 00:26:53 00:02:56 16,74

22 182 10115072595 ВАСИНА Валерия 2007 КМС Самарская область 1 круг

23 162 10093566079 КОЛОСОВА Вероника 2006 КМС Челябинская область 1 круг

24 167 10113102889 ШАЙМАРДАНОВА Диляра 2007 1 СР Республика Татарстан 1 круг

25 175 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 2006 КМС Воронежская область 2 круга

26 181 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 2 СР Пермский край 2 круга

27 174 10126306007 РОМАНОВА Ксения 2007 2 СР Забайкальский край 2 круга

28 163 10096572170 ПЕТРОВА Анжелика 2006 1 СР Чувашская Республика 2 круга

29 193 10082343482 ГОРБАНЬ Дарья 2007 3 СР Калининградская область 2 круга

30 168 10107168715 ИГНАТЬЕВА Ксения 2006 КМС Забайкальский край 2 круга

31 180 10126751294 КЕЛЛЕР София 2007 2 СР Мурманская область 2 круга

32 188 10127830125 ХОХЛОВА Дарья 2007 2 СР Ростовская область 2 круга

33 187 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 2006 1 СР Ростовская область 2 круга

34 165 10126304993 ЁЛЫШЕВА Светлана 2007 2 СР Забайкальский край 3 круга

35 171 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 3 СР Чувашская Республика 3 круга

36 169 10114420372 БЕЛОЗЁРОВА Милена 2007 1 СР Забайкальский край 3 круга

37 185 10120947866 ДЕМИНА Вероника 2007 2 СР Ставропольский край 3 круга

38 190 10126561439 НЕДОРЕЗОВА Алиса 2007 2 СР Калининградская область 3 круга

39 176 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 2006 2 СР Краснодарский край 3 круга

40 186 10105798082 ЗЕЛЕНСКАЯ Виолетта 2007 2 СР г. Севастополь 3 круга

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг

ДЕВУШКИ 15-16

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕ



41 178 10127890743 ТРУШ Диана 2007 2 СР Краснодарский край 3 круга

42 177 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 2007 3 СР Краснодарский край 3 круга

43 172 10116356534 БЕРГ Виктория 2006 1 СР Челябинская область 3 круга

44 189 10100041841 СТАЦЕНКО Яна 2007 2 СР Ростовская область 3 круга

45 192 10113096657 АЛЕКСЕЕВА Дарья 2006 1 СР Республика Татарстан 3 круга

46 191 10117775360 ЦЫГАНОВА Анна 2006 3 СР Республика Татарстан 3 круга

47 170 10113845446 ПЛЕХАНОВА Дарья 2006 КМС Челябинская область 4 круга

166 10116262160 БОЯНДИНА Александра 2007 1 СР Челябинская область НФ

Субъектов РФ 19 ЗМС 0
Заявлено 47 МСМК 0
Стартовало 48 МС 0
Финишировало 47 КМС 9
Лимит времени 0 1 СР 14
Н. финишировало 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 марта 2022 год ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2022 4803

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 6000 м 1500 м / 4

1 137 10127318342 РЫЧКОВ Илья 2008 1 СР г. Санкт Петербург 00:19:48 18,18

2 109 10112203722 ЗАОСТРОВНЫХ Дмитрий 2008 2 Ю Свердловская область 00:20:24 00:00:36 17,65

3 122 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 Ю Московская область 00:20:55 00:01:07 17,21

4 129 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 Ю г. Москва 00:20:58 00:01:10 17,17

5 141 10126465348 УЛЬЯНОВ Ярослав 2008 1 Ю г. Москва 00:21:31 00:01:43 16,73

6 111 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 3 СР г. Москва 00:21:32 00:01:44 16,72

7 113 10117687656 ВОЛКОВ Максим 2008 2 Ю Свердловская область 00:21:33 00:01:45 16,71

8 139 10112466632 ТАЛАНЦЕВ Кирилл 2008 3 СР Чувашская Республика 00:22:00 00:02:12 16,36

9 127 10121890483 КУЬМИН Всеволод 2008 3 СР Чувашская Республика 00:22:03 00:02:15 16,33

10 140 10115495456 ТУБАЕВ Максим 2008 3 Ю Удмуртская Республика 00:22:03 00:02:15 16,33

11 115 10126997333 ДМИТРИЕВА Артем 2008 2 СР Вологдская область 00:22:27 00:02:39 16,04

12 112 10125968022 БАТЮКОВ Степан 2009 2 СР Самарская область 00:22:27 00:02:39 16,04

13 138 10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 1 Ю Чувашская Республика 00:22:38 00:02:50 15,91

14 134 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 1 Ю Чувашская Республика 00:22:58 00:03:10 15,67

15 142 10125033283 УСТЬЯНЦЕВ Константин 2009 3 Ю Свердловская область 00:23:13 00:03:25 15,51

16 117 10124968417 ЗАОСТРОВНЫХ Кирилл 2009 2 Ю Свердловская область 1 rруг

17 123 10128024220 КЛЮКИН Илья 2009 3 СР Республика Татарстан 1 rруг

18 136 10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 1 Ю Чувашская Республика 1 rруг

19 131 10128006941 НАБИУЛЛИН Родион 2008 3 СР Республика Татарстан 1 rруг

20 114 10127112420 ГОЛУШКОВ Артем 2008 2 СР Мурманская область 1 rруг

21 108 10116910545 БАРЫБИН Данила 2008 3 СР Ульяновская область 1 rруг

22 121 10118633610 КИРЕЕВ Степан 2009 3 СР Ульяновская область 1 rруг

23 130 10128006638 МИХАЙЛОВ Кирилл 2008 3 СР Республика Татарстан 1 rруг

24 126 10101010104 КОСТЮК Антон 2008 2 СР Мурманская область 2 круга

25 110 10101010103 ЛУКИН Владислав 2008 2 СР Мурманская область 2 круга

26 132 10101010101 НОСКОВ Дмитрий 2008 3 СР Ставропольский край 2 круга

27 135 10127430803 ПРОКОПЕНКО Владислав 2009 1 Ю Ростовская область 2 круга

28 118 10127394629 ИВАНОВ Антон 2009 3 СР Ульяновская область 2 круга

29 128 10128009870 ЛЕОНТЬЕВ Егор 2008 3 СР Ставропольский край 2 круга

30 213 10123860900 ИВАХНЕНКО Владислава 2009 3 СР Ростовская область 2 круга

31 119 10127318847 ИОВЛЕВ Дмитрий 2009 1 Ю Волгоградская область 2 круга

32 125 10124276279 КОНДРАШЕВ Илья 2009 1 Ю Московская область 2 круга

33 143 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 3 СР Республика Татарстан 2 круга

34 144 10127774949 ХАУСТОВ Денис 2009 1 Ю Ставропольский край 2 круга

35 133 10127392710 ПАХОЛЬЧУК Александр 2009 1 Ю Волгоградская область 3 круга

36 124 10127320261 КОЖЕМЯКИН Артем 2008 1 Ю Волгоградская область 3 круга

37 145 10127319554 ШАПОВАЛОВ Петр 2009 1 Ю Волгоградская область 3 круга

38 120 10127945206 КАДЫР Павел 2008 3 СР г. Севастополь 3 круга

116 10119124872 ЕВСЮКОВ михаил 2008 2 СР Чувашская Республика ДСКВ

Субъектов РФ 15 ЗМС 0
Заявлено 39 МСМК 0
Стартовало 39 МС 0
Финишировало 39 КМС 0
Лимит времени 0 1 СР 1
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 1
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг
ЮНОШИ 13-14

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ

неподобающее поведение: удары коленом, локтем, плечом и агрессивное поведение

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м № ВРВС 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 марта 2022 год ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2022 4803

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 6000 м 1500 м / 4

1 203 10081558893 ЖУРАВЛЁВА Мария 2008 2 СР Калининградская область 00:19:32 18,43

2 210 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 Ю Московская область 00:20:27 00:00:55 17,60

3 201 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 1 Ю г. Москва 00:20:46 00:01:14 17,34

4 202 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область 00:20:54 00:01:22 17,22

5 211 10127364115 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 2008 2 СР Ленинградская область 00:20:57 00:01:25 17,18

6 208 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 СР г. Санкт Петербург 00:21:19 00:01:47 16,89

7 204 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 2 СР Челябинская область 00:22:17 00:02:45 16,16

8 214 10115212843 КИТАЕВА Софья 2009 2  СР Свердловская область 00:22:24 00:02:52 16,07

9 218 10126053403 МЕДИНА Ульяна 2009 1 Ю Московская область 00:22:36 00:03:04 15,93

10 205 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 2 СР Челябинская область 00:22:47 00:03:15 15,80

11 223 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 2 СР Ставропольский край 00:23:14 00:03:42 15,49

12 206 10120652624 МАЛЬЦЕВА Анастасия 2008 2 СР Забайкальский край 00:23:14 00:03:42 15,49

13 217 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 3 СР Республика Татарстан 1 круг

14 215 10128007345 ТИТОВА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан 1 круг

15 216 10027008144 КОЛЬТЕРОВА Арина 2009 2 СР Калининградская область 1 круг

16 207 10128007244 ТИМИРГАЛИЕВА Диана 2008 2 СР Республика Татарстан 2 круга

17 212 10128007042 ИВАНОВА Валерия 2008 2 СР Республика Татарстан 2 круга

18 209 10128006335 АНДРЕЕВА Виктория 2008 3 СР Краснодарский край 2 круга

19 222 10123488357 ХРУСТАЛЬ Татьяна 2008 3 СР Ростовская область 2 круга

20 220 10127613180 ПЕРШИНА Анастасия 2008 2 СР Ростовская область 2 круга

21 219 10127430702 МИРОШНИЧЕНКО Ольга 2008 3 СР Ростовская область 2 круга

221 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 2 СР Чувашская Республика НФ

Субъектов РФ 14 ЗМС 0
Заявлено 22 МСМК 0
Стартовало 22 МС 0
Финишировало 21 КМС 0
Лимит времени 0 1 СР 1
Н. финишировало 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк-кросс-кантри - короткий круг

ДЕВУШКИ 13-14 

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) ЮДИНА Л.Н. (1 кат., Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 
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